4. **PSAMMOSERIS**, Boiss. Diagn. Pl. Or. xi. 52, Walp. Ann. ii. 971, est *C. senecioides*, Delile Fl. Eg. t. 42, achæniis omnibus ratione rostri brevibus crassisve, apice tamen in rostrum attenuata

sunt, nec ut in *Chondrilla* abrupte contracta, et in speciminibus Tunetanis Kralikianis (ab Ægyptiacis forte specificè distinctis) angustiora sunt et evidentius attenuata.

5. ANISODERIS, Cass. Dict. xlvi. 429 (HOSTIA, Mœnch, Meth. Suppl. 221 ex DC. non Jacq.; BORKHAUSIA, Link, Enum. Hort. Berol. ii. 290), continet species omnes quibus achænia exteriora breviter interiora longius rostrata, omnibus cæterum pappoque conformibus. Jacq. Hort. Schænbr. t. 144. Sibth. Fl. Gr. t. 800?, 801 et (ex icone, non tamen *B. interrupta*, DC.) t. 803. Vis. Stirp. Dalm. t. 6 (fide ejusdem Fl. Dalm. ii. 118). Moris, Fl. Sard. t. 92. Guss. Ic. Pl. Rar. t. 56. Lois. Fl. Gall. t. 18. Reichb. Iconogr. Bot. t. 203; Ic. Fl. Germ. t. 1435, 1436. Webb, Phytogr. Canar. t. 123.

6. NEMAUCHENES, Cass. Dict. xxxiv. 362, est *C. aspera*, Linn., Sibth. Fl. Gr. t. 804, achæniis disci ut in *Psammoseride* brevibus in rostrum longum filiforme attenuatis, exterioribus involucri bracteis interioribus subinclusis ampliatis in rostrum breve attenuatis v. suberostribus, costis nonnullis valde prominulis angulatis v. ad latus interius subalatis. Reichb. Ic. Fl. Germ. t. 1428 (*Pterotheca*).

7. CERAMIOCEPHALUM, Sch. Bip. in Bull. Soc. Bot. Fr. ix. 284, est *C. patula*, Poir. (*Lapsana virgata*, Desf., Fl. Atl. ii. 235, t. 215), ex Algeria, achæniis ut in *Barkhausia* rostratis sed pappi setis brevissimis caducissimis a Desfontainio prætervisis.

B. CREPIS, Mœnch. Meth. 534, DC. et auct. plur. Involucri bracteæ interiores basi sæpissime post anthesin carinato-incrassatæ (exceptis *Youngiis* quibusdam), exteriores parvæ v. rarius incrementales. Achænia omnia apice plus minus contracta vix tamen distincte rostrata.

8. GATYONA, Cass. Dict. xviii. 184, Walp. Rep. ii. 695, est *C. Dioscoridis*, Linn., Sibth. Fl. Gr. t. 808, DC. Ic. Pl. Gall. Rar. t. 18, Reichb. Ic. Fl. Germ. t. 1427 (*Pterotheca*), achæniis exterioribus ut in *Nemauchene* ampliatis angulato-subalatis, interioribus tamen ut in *Eucrepide* erostribus. *C. multiflora*, Sibth. Fl. Gr. t. 806, nobis cæterum ignota, est forte ex icone et descr. *Gatyonæ* species.

CREPIDIUM, Tausch, in Flora, 1828, i. Ergänzbl. 80, non Nutt. (ENDOPTERA, DC. Prod. vii. 178), Boiss. Diagn. ser. 2. iii. 98), est genus e *Nemauchene* et *Gatyna* constitutum rostro neglecto, a *Crepide* *Barkhausiaque* achæniis exterioribus difformibus distinctum. Involucri bracteæ interiores valde incrassatæ, non magis tamen quam in nonnullis aliis speciebus.